中 国 皮 革 协 会

中皮协【2017】2 号

关于召开《制革行业排污许可证申请与核发技

术规范》开题研讨会的通知

各有关单位：

为贯彻落实《控制污染物排放许可制实施方案》，分行业推进全国排

污许可制，2017 年度开展《制革行业排污许可证申请与核发技术规范》

编制工作。该工作由中国皮革协会与中国环境科学研究院、环保部环境

规划院共同负责。

为保证工作有序开展，根据国家环境保护部工作要求，决定召开《制

革行业排污许可证申请与核发技术规范》开题研讨会。现就有关事项通

知如下：

一、 会议时间、地点

时间：2017 年 1月 17 日上午 9:00-12:00

地点：中国皮革协会（707 会议室）

地址：北京市西直门外大街 18号金贸大厦 C2 座 707 室

二、主要议题

1、《技术规范》前期工作进展

2、针对《技术规范》工作方案、技术路线、专题研究等内容进行

研讨

3、《技术规范》编制工作进度安排

三、联系方式

中国皮革协会

联 系 人：张正洁

联系电话：010-65265053,18910708313

电子邮箱：zhangzhengjie@chinaleather.org

     附   件 1：参会人员名单

     附   件 2：会议议程

中国皮革协会

 2017 年 1 月 12 日

附件 1

参会人员名单

 姓名 单位 职务/职称

专家

宋云 中国轻工环保所 研究员

孙晓峰 中国轻工业清洁生产中心 研究员

杜蕴慧 国家环保部评估中心 正高

高尚 河北辛集制革区管委会 书记

董怀志 山东德信皮业有限公司 董事长

主编单位

李玉中

中国皮革协会

理事长/高工

陈占光 秘书长/高工

张正洁 工程师

周诚 工程师

参编单位 胡林林 中国环境科学研究院 副研究员

另请：国家环保部排污许可证实施工作专项小组、大气司、土壤司、嘉

兴市环保局相关人员参会

附件 2

会议议程

一、中国皮革协会汇报《制革行业排污许可证申请与核发技术规范》开

题报告重点内容：

1、项目背景

2、前期工作进展

3、工作方案

4、重点专题研究

5、进度安排

二、内容讨论与专家审议

三、形成专家意见

四、领导总结发言